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Tornion kaupunkibrändi määriteltiin vuonna 2019 laajassa yhteistyössä 
kuntalaisten kanssa. Sen ytimessä on rajattomuus, joka juontaa kaupungin 
ainutlaatuisesta sijainnista, kulttuurista, rajat ylittävästä yhteistyöstä sekä 
asukkaiden kansainvälisestä arjesta.  
 
Viisi vuotta brändiprojektin valmistumisen jälkeen kaupunkibrändin 
graafista ilmettä on aika ajanmukaistaa ja näin varmistaa, että käytössä on 
kaupungin viestinnän ja markkinoinnin tarpeisiin parhaiten vastaava, 
myönteisesti erottuva ja ajassa kiinni oleva keinovalikoima. 
 
Graafista ilmettä ja siihen sisältyviä uusia visuaalisia elementtejä on 
työstetty yhteistyökumppanin, muotoilutoimisto Siltanen & Sandbergin 
kanssa tammi-huhtikuussa 2025. Tavoitteena on ollut modernisoida 
graafista ilmettä ja kehittää sen käytettävyyttä. 
 
Samassa yhteydessä työstetään päivitetyn brändikäsikirjan digitaalinen 
versio, joka sisältää ajanmukaistetun graafisen ilmeen ja joka julkaistaan 
kevään 2025 aikana (verkkosivu). Tavoitteena on, että brändikäsikirja on 
jatkossa saatavilla verkossa helpossa, saavutettavassa muodossa. 
 
Tornion kaupungin hallintosäännön (KV 9.12.2024 § 105) mukaan 
kaupungin viestintää ja tiedottamista johtaa kaupunginhallitus, joka 
hyväksyy yleiset ohjeet viestinnän ja tiedottamisen periaatteista. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Kujala Jukka 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää 
 
1. hyväksyä Tornion kaupungin ajanmukaistetun graafisen ilmeen; 
2. hyväksyä digitaalisen brändikäsikirjan julkaisemisen ja 
3. valtuuttaa viestintäpäällikön jatkossa tekemään graafiseen ilmeeseen 
pienimuotoisia muutoksia, jotka eivät muuta ilmettä olennaisesti. 

  
Päätös Kaupunginhallitukselle esittelivät asiaa viestintäpäällikkö Anna-Erika 

Heikkilä sekä Kati Kumlander, Mirva Lemmetty, Matti Sandberg ja Jaakko 
Siltanen. 
 
Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen lisäten siihen kohdan 4., 
asia esitellään kaupunginvaltuuston infokokouksessa. 
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